
MAQUINARIA

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - FEBRERO 2025MA 030 www.gimbelmexicana.com

- Escuadras - Reglas - Transportadores - Espejos

Precios en catálogo de FerreteríaUnidad: 1 juego/4 piezas.    Master: 12 juegos.

ESPEJOS
PARA INSPECCIÓN

Precios en catálogo de Ferretería

Escuadra de combinación
Características :
•  Regla de acero inoxidable 
   con ranura para recorrido
• Manejo de lado a lado
• Nivel de una ampolla y tornillo de 
  seguridad
• Cabezal de acero
• Con tornillo de fijación
• Graduación: 1/16, 1/32 

14ESCUAD033CH  $551.00 JN09-030HC GIMEXSA 12      300
Código Número Marca Precio

Longitud
pulg mm

Unidad: 1 pieza.    Master: 10 piezas.

 

Características:
• De plástico
• Liquido verde

Burbuja para nivel y escuadra

Precios en catálogo de FerreteríaUnidad: 1 pieza.   Master: 12 piezas.

103214NIVEL-001RL  $31.32 

Longitud
mm diámetroCódigo Precio

REGLAS

Precios en catálogo de Ferretería

Transportador y calibrador de profundidad
Características :
• Capacidad: 0-180°
• Regla: 6” (150 mm)
• Graduación: 64 avos-mm
• Metálico en bolsa de vinyl

14CALIBR005SH SI-DPG-0052  $245.92 
Código Número Precio

Unidad: 1 pieza.    Master: 12 piezas.

Regla metálica 

14REGLAS010CH
14REGLAS011CH
14REGLAS012CH
14REGLAS013CH
14REGLAS014CH

JN01-030T
JN01-050T

JN01-100BT
JN01-150AT
JN01-200CT

30
50

100
150
200

2.5
3.0
3.2
3.8
4.0

0.10
0.12
0.15
0.18
0.20

Código Número Longitud Ancho Grosor
Medida cm

Unidad: 1 pieza.    Master: 10 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

Características :
• Acero inoxidable
• Marcas grabadas 
• Graduación: 16, 32, 64 avos- mm
• Acero flexible
• Tabla de conversiones: pulg- mm 
   (en la parte trasera)
• En bolsa de vinyl para exhibidor  

 $71.92 
 $141.52 
 $309.72 
 $821.28 
 $1,019.64 

Precio

l
14CALIBR030AK 6101A 57x41 4-7      102-178

Longitud
pulg mm

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.

Trusquín universal
Características :
• De aguja con barra ajustable  

Código Número
Base 
mm

Precios en catálogo de Ferretería

 $1,131.00 

Precio

Regla metálica 

14REGLAS015CH JN21-015

Código Número

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

Características :
• Graduación: 64 avos- mm
• Longitud: 6” (150 mm)
• Ancho: 12 mm
• Acero inoxidable

• Tabla de equivalencias:
  64 avos- mm
• Marcas grabadas al ácido 
•En bolsa de vinyl para exhibidor  

 $35.96 
Precio

Espejo para inspección
Características :
• Longitud del mango: 140 a 610 mm 
   con clip para bolsillo 
• Telescópico 
• 3 en 1 
* Espejo redondo ajustable 50 mm 
  de diámetro
* Caimán 40 mm de longitud 
* Imán redondo de 15 mm 
   de diámetro 

14ESPEJO004CH PO853  $85.84 
Código PrecioNúmero


