Escuadra de combinación

Características :

- Regla de acero inoxidable con ranura para recorrido
- Manejo de lado a lado
- Nivel de una ampolla y tornillo de seguridad
- Cabezal de acero
- · Con tornillo de fijación
- Graduación: 1/16, 1/32



		Longitud			
Código	Número	Магса	pulg	mm	Ргесіо
14ESCUAD033CH	JN09-030HC	GIMEXSA	12	300	\$551.00

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Burbuja para nivel y escuadra

KARLEN

• De plástico

• Liquido verde



Longitud					
Código	mm	diámetro	Ргесіо		
14NIVEL-001RL	32	10	\$31.32		

Unidad: 1 pieza. Master: 12 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Transportador y calibrador de profundidad

Características :

- Capacidad: 0-180°
- Regla: 6" (150 mm)
- Graduación: 64 avos-mm
- Metálico en bolsa de vinvl



Código	Número	Ргесіо
14CALIBR005SH	SI-DPG-0052	\$245.92

Unidad: 1 pieza. Master: 12 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

KARLEN

KARLEN

Regla metálica

Características:

- Acero inoxidable
- Marcas grabadas
- Graduación: 16, 32, 64 avos- mm
- Acero flexible
- Tabla de conversiones: pulg- mm (en la parte trasera)
- En bolsa de vinyl para exhibidor





REGLAS









	Medida cm				
Código	Número	Longitud	Ancho	Grosor	Ргесіо
14REGLAS010CH	JN01-030T	30	2.5	0.10	\$71.92
14REGLAS011CH	JN01-050T	50	3.0	0.12	\$141.52
14REGLAS012CH	JN01-100BT	100	3.2	0.15	\$309.72
14REGLAS013CH	JN01-150AT	150	3.8	0.18	\$821.28
14REGLAS014CH	JN01-200CT	200	4.0	0.20	\$1,019.64

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.



Regla metálica

- Características:
- Graduación: 64 avos- mm • Longitud: 6" (150 mm)
- · Ancho: 12 mm
- Acero inoxidable
- · Tabla de equivalencias:
- 64 avos- mm
- Marcas grabadas al ácido
- •En bolsa de vinyl para exhibidor



Código	Número	Precio
14REGLAS015CH	JN21-015	\$35.96

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

Precios en catálogo de Ferretería

Trusquín universal

Características :

• De aguja con barra ajustable



		Base Longitud			
Código	Número	mm	pulg	mm	Ргесіо
14CALIBR030AK	6101A	57x41	4-7	102-178	\$1,131.00

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Espejo para inspección

- Longitud del mango: 140 a 610 mm con clip para bolsillo
- Telescópico • 3 en 1
- * Espejo redondo ajustable 50 mm de diámetro
- * Caimán 40 mm de longitud
- * Imán redondo de 15 mm de diámetro





	-	111	A. A.	di.
Código	Número		Precio	
14ESPEJO004CH	PO853		\$85.84	

Unidad: 1 juego/4 piezas. Master: 12 juegos.

Precios en catálogo de Ferretería



www.gimbelmexicana.com

